PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº  31   /CR, DE  21    DE   JANEIRO      DE 2019

A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERA L

DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que

consta nos Processos Administrativos nºs 0001053-93.2017.4.05.7000 e 0000542-

27.2019.4.05.7000-SEI/TRF5;

Considerando a Decisão Judicial proferida pelo Juízo da 8ª Vara da

Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, nos autos da Ação de Execução

Provisória nº 0500333-25.2017.4.05.8308, atinente ao Processo nº 0502817-

47.2016.4.05.8308, resolve:

AUTORIZAR alteração nas férias do Excelentíssimo Senhor Juiz Federal

ARTHUR NAPOLEÃO TEIXEIRA FILHO , da 17ª Vara da Seção Judiciária do Estado

de Pernambuco, nos seguintes termos:

PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE USUFRUTO ABONO PECUNI ÁRIO

2019.1 18/03 a 06/04/2019 07/04 a 16/04/2019

2019.2 17/06 a 06/07/2019 07/07 a 16/07/2019

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL